

Підсумкова відомість ресурсів до об'єктного кошторису № 04-01
Об'єкти енергетичного господарства

[illegible]

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
	Середній розряд робіт		розряд	2,1					
		<u>II. Будівельні машини і механізми</u>							
9	КБМ201-11	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 3 т	маш. год	1,301	<u>301.03</u> 391,64				
10	КБМ201-12	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 5 т	маш. год	1,05143	<u>374.75</u> 394,02				
11	КБМ201-13	Автомобілі бортові, вантажопідйомність 8 т	маш. год	4,7749	<u>401.7</u> 1918,08				
12	КБМ202-1102	Крани на автомобільному ході при роботі на монтажі технологічного устаткування, вантажопідйомність 10 т	маш. год	7,119	<u>692.03</u> 4926,56				
13	КБМ202-1141	Крани на автомобільному ході, вантажопідйомність 10 т	маш. год	0,01176	<u>671.13</u> 7,89				
14	КБМ203-901	Підіймачі гідравлічні, висота підйому 8 м	маш. год	0,5	<u>142.91</u> 71,46				
15	КБМ203-1080	Підіймачі щоглові будівельні, вантажопідйомність 0,5 т	маш. год	0,148	<u>118.36</u> 17,52				
16	КБМ204-101	Електростанції пересувні, потужність 2 кВт	маш. год	0,588	<u>87.72</u> 51,58				
17	КБМ204-502	Установка для зварювання ручного дугового [постійного струму]	маш. год	0,746	<u>40.23</u> 30,01				
18	КБМ204-1201	Установки з гнучким індуктором для індукційного нагрівання струмами частотою 50 Гц	маш. год	0,48	<u>111.47</u> 53,51				
19	КБМ205-101	Компресори пересувні з двигуном внутрішнього згоряння, тиск до 686 кПа [7 ат], продуктивність 2,2 м3/хв	маш. год	2,5578	<u>346.51</u> 886,30				

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
20	КБМ233-325	Установки для свердлення отворів в залізобетоні діаметром до 160 мм	маш. год	0,083	<u>116,02</u> 9,63				
21	СЗ11-30	Перевезення ґрунту до 30 км	т	141,07625	<u>269,68</u> 38045,44				
		Разом по розділу II в тому числі енергоносії:	грн.		46803,64				
		Бензин	кг	6,971					
		Дизельне паливо	кг	64,175					
		Електроенергія	кВт-год	9,977					
		Масильні матеріали	кг	4,044					
		Гідравлічна рідина	кг	1,144					
		<u>Будівельні машини, враховані в складі загальновиробничих витрат</u>							
22	КБМ200-64	Перфоратор електромагнітний	маш. год	1,76					
23	КБМ200-68	Пістолет монтажний	маш. год	1,959					
24	КБМ203-204	Домкрати гідравлічні, вантажопідйомність до 100 т	маш. год	7,7807					
25	КБМ203-405	Лебідки електричні, тягове зусилля до 49,05 кН [5 т]	маш. год	7,7807					
26	КБМ204-900	Трансформатори зварювальні з номінальним зварювальним струмом 315-500 А	маш. год	1,378					
27	КБМ270-251	Апарат для зварювання поліпропіленових труб діаметром від 16 до 75 мм, потужність 1,5 кВт (працює від пересувної електростанції)	маш. год	0,588					
		<u>III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
28	&C1-1-1-6-36 варіант 13	Кабель ВБбШвнг 4х10мм2	м	66,3	<u>254.24</u> 16856,11	<u>248.90</u> 16502,07	<u>0.35</u> 23,21	<u>4.99</u> 330,83	30 км.
29	&C1-1-1-6-36 варіант 50	Кабель ВБбШвнг 3х4мм2	м	66,3	<u>90.35</u> 5990,21	<u>88.23</u> 5849,65	<u>0.35</u> 23,21	<u>1.77</u> 117,35	30 км.
30	&C1-145-100 варіант 1	Гнучка гофрована двошарова труба з поліетилену, Дз=75мм (121963А)	м	49,49	<u>29.19</u> 1444,61	<u>24.84</u> 1229,33	<u>3.78</u> 187,07	<u>0.57</u> 28,21	30 км.
31	&C1-145-100 варіант 7	Труба гофрована ПВХ ф40 (91940)	м	20,2	<u>35.61</u> 719,32	<u>31.13</u> 628,83	<u>3.78</u> 76,36	<u>0.7</u> 14,13	30 км.
32	+C111-219	Гіпсові в'язучі Г-3	т	0,00014	<u>8060.5</u> 1,13	<u>7425.00</u> 1,04	<u>477.45</u> 0,07	<u>158.05</u> 0,02	30 км.
33	C111-247	Замазка ущільнювальна ТГ-18	кг	6	<u>387.46</u> 2324,76	<u>379.26</u> 2275,56	<u>0.6</u> 3,60	<u>7.6</u> 45,60	30 км.
34	C111-310	Каніфоль соснова	т	0,000078	<u>323072.58</u> 25,20	<u>316146.92</u> 24,66	<u>590.9</u> 0,05	<u>6334.76</u> 0,49	30 км.
35	C111-411	Фарба олійна густотерта для зовнішніх робіт МА-015 світло-бежева	т	0,0001525	<u>108652.8</u> 16,57	<u>105997.63</u> 16,16	<u>524.72</u> 0,08	<u>2130.45</u> 0,33	30 км.
36	C111-822	Дріт сталевий низьковуглецевий різного призначення чорний, діаметр 1,6 мм	т	0,00042	<u>30810.3</u> 12,94	<u>29930.80</u> 12,57	<u>275.38</u> 0,12	<u>604.12</u> 0,25	30 км.
37	C111-850	Гума листовая вулканізована кольорова	кг	0,4	<u>96.93</u> 38,77	<u>94.63</u> 37,85	<u>0.4</u> 0,16	<u>1.9</u> 0,76	30 км.
38	+C111-1129	Товстолистовий прокат із вуглецевої сталі звичайної якості гарячекатаний з обрізними кромками, товщина 9-12 мм, сталь марки СтЗсп	т	0,00061	<u>58786.4</u> 35,86	<u>58073.40</u> 35,42	<u>275.38</u> 0,17	<u>437.62</u> 0,27	30 км.
39	+C111-1522	Електроди, діаметр 5 мм, марка Э42А	т	0,000192	<u>78571.38</u> 15,09	<u>76671.87</u> 14,72	<u>358.89</u> 0,07	<u>1540.62</u> 0,30	30 км.
40	C111-1658	Лак бітумний, марка БТ-123	т	0,000078	<u>112231.09</u> 8,75	<u>109434.85</u> 8,54	<u>595.63</u> 0,05	<u>2200.61</u> 0,16	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
41	+С111-1721-11А варіант 1	Стрічка сигнальна з написом "Обережно кабель" шириною 300мм	м	31,5	<u>4.9</u> 154,35	<u>4.80</u> 151,20	<u>-</u> -	<u>0.1</u> 3,15	
42	+С111-1721-11А варіант 2	Стрічка сигнальна з написом "Обережно кабель" шириною 150мм	м	50,4	<u>1.99</u> 100,30	<u>1.95</u> 98,28	<u>-</u> -	<u>0.04</u> 2,02	
43	С111-1769	Свердла кільцеві алмазні, діаметр 80 мм	шт	0,002	<u>16589.01</u> 33,18	<u>16263.38</u> 32,53	<u>0.36</u> -	<u>325.27</u> 0,65	30 км.
44	С113-6	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні легкі неоцинковані, діаметр умовного проходу 50 мм, товщина стінки 3 мм	м	0,312	<u>146.59</u> 45,74	<u>144.34</u> 45,03	<u>1.16</u> 0,36	<u>1.09</u> 0,35	30 км.
45	С113-20	Труби сталеві зварні водогазопровідні з різьбою, чорні звичайні неоцинковані, діаметр умовного проходу 80 мм, товщина стінки 4 мм	м	1,9032	<u>268.09</u> 510,23	<u>263.79</u> 502,05	<u>2.3</u> 4,38	<u>2</u> 3,80	30 км.
46	С113-1882	Хомут із шурупом діам. 40 мм	шт	20	<u>7.99</u> 159,80	<u>7.75</u> 155,00	<u>0.08</u> 1,60	<u>0.16</u> 3,20	30 км.
47	С121-782	Металеві конструкції	т	0,00124	<u>56207.62</u> 69,70	<u>55416.05</u> 68,72	<u>373.15</u> 0,46	<u>418.42</u> 0,52	30 км.
48	С1110-111	Дріт сталевий оцинкований, діаметр 2 мм	т	0,000052	<u>37367.29</u> 1,94	<u>36285.53</u> 1,89	<u>349.07</u> 0,02	<u>732.69</u> 0,03	30 км.
49	С1110-173	Сталь кутова 50х50 мм	т	0,0061	<u>32260.41</u> 196,79	<u>31352.47</u> 191,25	<u>275.38</u> 1,68	<u>632.56</u> 3,86	30 км.
50	С1110-177	Втулки ущільнювальні	шт	5,2	<u>16.65</u> 86,58	<u>16.29</u> 84,71	<u>0.03</u> 0,16	<u>0.33</u> 1,71	30 км.
51	+С1421-10634	Пісок природний, рядовий	м3	7,9	<u>1025.62</u> 8102,40	<u>515.83</u> 4075,06	<u>489.68</u> 3868,47	<u>20.11</u> 158,87	30 км.

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
52	C1517-164	Листи свинцеві марки С0, нормальної точності, товщина 1,0 мм	т	0,00104	<u>226301.71</u> 235,35	<u>221589.04</u> 230,45	<u>275.38</u> 0,29	<u>4437.29</u> 4,61	30 км.
53	+C1545-4	Бірка маркувальна	100шт	0,05304	<u>154.82</u> 8,21	<u>151.67</u> 8,04	<u>0.11</u> 0,01	<u>3.04</u> 0,16	30 км.
54	C1545-23	Втулка В54, В59	100шт	0,0276	<u>96.76</u> 2,67	<u>94.62</u> 2,61	<u>0.24</u> 0,01	<u>1.9</u> 0,05	30 км.
55	C1545-70	Кнопка К227	100шт	0,10816	<u>15.6</u> 1,69	<u>15.10</u> 1,63	<u>0.19</u> 0,02	<u>0.31</u> 0,04	30 км.
56	C1545-101	Стрічка монтажна ЛМ	100м	0,01248	<u>454.98</u> 5,68	<u>445.62</u> 5,56	<u>0.44</u> 0,01	<u>8.92</u> 0,11	30 км.
57	C1546-63	Припой ПОС-18	т	0,00065	<u>570150.89</u> 370,60	<u>558498.74</u> 363,02	<u>472.72</u> 0,31	<u>11179.43</u> 7,27	30 км.
58	C1546-83	Тавот	кг	6,3963	<u>33.62</u> 215,04	<u>32.42</u> 207,37	<u>0.54</u> 3,45	<u>0.66</u> 4,22	30 км.
		Енергоносії машин, врахованих в складі загальноновиробничих витрат							
59	C1999-9001	Електроенергія	кВт-год	17,0042	<u>4.82198</u> 81,99	<u>4.82198</u> 81,99			
60	C1999-9005	Мастильні матеріали	кг	0,1908	<u>184.55</u> 35,21	<u>184.55</u> 35,21			
61	C1999-9006	Гідравлічна рідина	кг	0,1556	<u>186.09</u> 28,96	<u>186.09</u> 28,96			
		Разом	грн.		146,16	146,16			
		Разом по розділу III	грн.		37935,73	33006,96	4195,45	733,32	
		<u>IV. Устаткування</u>							

1	2	3	4	5	6/7	8/9	10/11	12/13	14
62	+1504-1002 варіант 1	Вимикач автоматичний кількість полюсів-3, I _г =50А, Acti 9 iC60N 3P (A9F79350)	шт	1	<u>1416,86</u> 1416,86	<u>1363,32</u> 1363,32	<u>40,90</u> 40,90	<u>12,64</u> 12,64	3%
		Разом по розділу IV	грн.		1416,86	1363,32	40,90	12,64	
		Підсумкові витрати енергоносіїв для усіх машин							
		Електроенергія	кВт-год	26,981					
		Мастильні матеріали	кг	4,235					
		Гідравлічна рідина	кг	1,3					
		Бензин	л	9,42					
		Дизельне паливо	л	75,5					

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на "12 грудня" 2023 р.

Символ '+' визначає, що параметри, які впливають на кошторисну ціну ресурсу, змінені користувачем.

Символ & визначає що ресурс задан користувачем.

Поточна ціна за електроенергію для машин, врахованих у складі ЗВВ, визначена з урахуванням роботи пересувних електростанцій.

Склав

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]